
Zarządzenie nr V/422/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 września 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Partyzantów 

Ziemi Kieleckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim pełnomocnictwa do realizacji zadań 

związanych odbiorem i dystrybucją komputerów przenośnych typu laptop 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 

2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1369), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Agnieszkę Batóg – dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim (zwanej dalej „PSP nr 4”) do:  

1) odbioru komputerów przenośnych typu laptop (zwanych dalej „laptopami”) dla 

uczniów kl. IV PSP nr 4, objętych w roku szkolnym 2023/2024 wsparciem, o którym 

mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli, 

2) podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów, 

3) przekazywania laptopów rodzicom lub opiekunom prawnym uczniów PSP nr 4 oraz 

dokonywania wszelkich czynności z tym związanych, w szczególności  do zawierania 

umów przekazania na własność lub użyczenia laptopów oraz przygotowywania 

i przechowywania dokumentacji z tym związanej, 

4) do przyjęcia na stan majątkowy PSP nr 4 laptopów, które zostały udostępnione 

rodzicom lub opiekunom prawnym uczniów na podstawie umowy użyczenia oraz 

dokonywania wszelkich czynności z tym związanych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


